
پرسپولیس در تابستان نتوانست آن تیمی را ببندد که یحیی گل‌محمدی به 
دنبالش بود. سرمربی سرخپوشان از ابتدای فصل نقل و انتقالات تابستانی 
دست روی نفراتی چون محمدحسین کنعانی‌زادگان، سعید عزت‌اللهی و 
یکنان  شهریار مغانلو گذاشت و اعتقاد داشت که تیمش با جذب این باز
و حفظ نفراتی که قراردادشان به اتمام رسیده برای رقابت در سه جام 
تکمیل خواهد شد که البته از این جمع فقط کنعانی‌زادگان جذب شد. 
یگی  در همین راستا یحیی مجبور شد به جای عزت‌اللهی، مسعود ر
را به خدمت بگیرد و در خط حمله نیز به دنبال یک مهاجم خارجی 
ـــه برآورده  کیفیت بود که رضا درویش نتوانست خواسته او را در این زمین با
ــی از  ــا یکـ ــرد تـ ــودش جذب کـ ــر خـ ــا نظـ ــی را بـ ــل باهویـ ــازد و درنهایت نبیـ سـ
عجیب‌ترین خرید‌های پرسپولیس لقب بگیرد. به هر شکل هر هفته 
که از لیگ و بازی‌های آسیایی گذشت یحیی بیشتر از قبل کمبود یک 
مهاجم گلزن را در تیمش احساس کرد. مخصوصا وقتی دید که رقبایش 
ـــد و دست مربی‌شان از  ـــرار می‌دهن دو مهاجم خوب خود را روی نیمکت ق
هر لحاظ باز است. در این میان یحیی که یاسین سلمانی و وحید امیری را 
یکنانی که می‌توانست از آنها در خط حمله بهره بگیرد خیلی  به‌عنوان باز
زود به‌خاطر مصدومیت از دست داد تا کمبودهایش در خط حمله بیشتر 

از هر زمان دیگری به چشم بیاید. 

   بحران پرسپولیس از کجا شروع شد
ی شروع نسبتا خوبی داشت اما همه‌چیز از  پرسپولیس در فصل جار
ـــا ذوب‌آهن شروع شد. محمد ربیعی در این  ی خانگی این تیم ب تساو
یفان این تیم نشان  ی ضعف‌های پرسپولیس را خیلی خوب به حر باز
داد و تیم یحیی در این مصاف خوش‌شانس بود که یک امتیاز گرفت. 
ی‌های لیگ قهرمانان استارت خود و پرسپولیس در اولین  در ادامه، باز
ـــرای  ـــی ب ـــابقات حرف ـــن مس ـــه در ای ـــان داد ک ـــتان نش ـــر عربس ـــل النص گام مقاب
ـــد. او در  ـــروع ش ـــی ش ـــای یحی ـــه بهانه‌ه ـــود ک ـــد ب ـــه بع ـــا ب ـــدارد. از اینج ـــن ن گفت
کامی از کمبودهای تیمش در خط حمله صحبت  کنار اینکه بعد از هر نا
می‌کرد مدام این جمله را به زبان می‌آورد که در فصل نقل و انتقالات 
ــه  ــا بـ ــن بهانه‌جویی‌هـ ــار ایـ ــی در کنـ ــت. یحیـ ــه اسـ ــان رفتـ ــی سرشـ کلاه بزرگـ

یکباره به باشگاه پرسپولیس نوتیس داد تا قراردادش را فسخ کند. او تا 
آستانه فسخ قرارداد هم پیش رفت اما بعد از جلسه مدیربرنامه‌هایش 
ـــارد  ـــد قید 24 میلی ـــه فسخ باشد بای ـــرار ب ـــر ق گ ـــا باشگاه متوجه شد که ا ب
ــپولیس گرفت.  ــا پرسـ ــه کار بـ ــه ادامـ ــم بـ ــد از این‌رو تصمیـ ــراردادش را بزنـ قـ
اما این اقدام او اصا به مذاق هواداران خوش نیامد و شاید یکی از 
دلایل اینکه آنها بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا به سمتش بطری 
آب پرتاب کردند به‌خاطر این بود که از او بابت اقدامی که کرده بود 

ناراحت بودند. 

   یحیی مرد روزهای بحرانی نیست
یحیی در تمام سال‌هایی که مربیگری کرده تحمل شرایط سخت را 
در تیمش نداشته و همیشه دوست داشته همه امکانات برایش فراهم 
باشد. او از همان دوره اول سرمربیگری‌اش در پرسپولیس این موضوع را 

به خوبی نشان داد. در آن مقطع یحیی در نیم‌فصل صبای قم را 
به بهانه قلب درد ترک کرد و بعد از یکی دو هفته جانشین 

ـــه جایی نرسید  ـــا این تیم در لیگ ب ـــل ژوزه در پرسپولیس شد. او ب مانوئ
ـــه فینال رسید و وقتی در ضربات پنالتی نتیجه را  اما در جام حذفی ب
یخ را دست او  گذار کرد مدعی شد بدترین پرسپولیس تار به سپاهان وا
ـــا وجود اینکه می‌دانست  کتور ب دادند. یحیی در دوران حضورش در ترا
پنجره نقل و انتقالات باشگاه بسته است، هدایت این تیم را برعهده 
گرفت و کمتر هفته‌ای بود که او از کمبودهای تیمش صحبت نکند 
و درنهایت هم با این تیم رتبه دو رقمی کسب کرد. درحقیقت او در 
مواقعی که تیمش در پستی کمبود دارد یا با بحرانی مواجه است به 
جای اینکه از داشته‌هایش صحبت کند مدام از کمبودها حرف 
ی و  ــاله‌ای باعث می‌شود که تیمش هم خودباور می‌زند و چنین مسـ
اعتمادبه‌نفس لازم را نداشته باشد. شاید به‌خاطر 
همین است که می‌بینیم در این فصل خیلی 
کیفیت پرسپولیس هم دچار افت  ـــان با یکن از باز
شده و به نوعی اعتمادبه‌نفس سال پیش خود 
را ندارند. هواداران پرسپولیس هنوز فراموش 

نکرده‌اند که وقتی برانکو خبر محرومیت تیمش از دو پنجره نقل و 
انتقالات را دید و شنید چند ستاره تیمش هم قصد جدایی دارند، 
ــم  ــی هـ یکنـ ــر باز ــم و هـ یـ ــیا پیش می‌رو ــال آسـ ــا فینـ ــم تـ ــن تیـ ــا همیـ ــت بـ گفـ
نمی‌خواهد بماند می‌تواند جدا شود. او آنقدر این جمله را تکرار کرد 
یکنان تیمش هم باورشان شد که می‌توانند راهی فینال آسیا  که باز

شوند و درنهایت این اتفاق هم رخ داد. 

   در نیم‌فصل قرار نیست معجزه‌ای رخ دهد
ی‌های  یحیی در شرایط فعلی به دنبال این است تا تیمش در باز
ــا جذب  ــد از آن بـ ــداده و بعـ ی از دست نـ ــاز ــل امتیـ ــا نیم‌فصـ ــده تـ باقی‌مانـ
ـــد.  ـــم بزن ـــپولیس رق ـــرای پرس ـــری را ب ـــل دوم بهت ـــد نیم‌فص یکن بتوان دو سه باز
ی روز گذشته مقابل استقلال  هرچند با فوتبالی که پرسپولیس در باز
ــا  ــده بـ ــاد شـ ــه ایجـ ــد فاصلـ ــم بتوانـ ــن تیـ ــد است ایـ ــه داد بعیـ ــتان ارائـ خوزسـ
ـــا نیم‌فصل کمتر کند. در کنار این مساله نیز قرار نیست در  رقبایش را ت
نقل و انتقالات نیم‌فصل معجزه‌ای رخ دهد. از این جهت که باشگاه 
پرسپولیس اصا شرایط مالی خوبی برای حضور موفق در نقل و انتقالات 
زمستانی ندارد و در پرداخت حق و حقوق کارمندان باشگاه و اعضای 
ـــد مالیات 5 سال  ـــده است. ضمن اینکه این باشگاه بای ـــز مان تیمش نی
قرارداد رادوشویچ را هم پرداخت کند تا پنجره نقل و انتقالاتش باز شود. 

   تقویت در 3 پست
سرمربی پرسپولیس جذب یک مهاجم نوک گلزن را در برنامه‌های خود 
ــی  ــم خارجـ ــت او مهاجـ ــان اولویـ ــن میـ ــت. در ایـ ــرار داده اسـ ــل قـ در نیم‌فصـ
یکن هم می‌تواند  خوب در سطح یورگن لوکادیا است. حتی خود این باز
یکی از گزینه‌های یحیی باشد. در داخل هم یحیی همچنان چشم به 
ــر دارد. این مربی در درون دروازه و  ــو و حتی عیسی آل‌کثیـ یار مغانلـ شهر
ـــه  ـــه ن ک ـــد؛ چرا ـــت کن ـــش را تقوی ـــا تیم ـــت ت ـــن اس ـــال ای ـــه دنب ـــم ب ـــپ ه ـــاع چ دف
بیرانوند جانشین مطمئنی دارد و نه نعمتی توانسته مدافع چپ کاملی 
ـــور شود برخی از  ـــرای سرخپوشان باشد. در این میان شاید یحیی مجب ب
ـــد.  ـــرض ده ـــری ق ـــگاه دیگ ـــه باش ـــا ب ـــته ی ـــار گذاش ـــت کن ـــش را از لیس یکنان باز
ی تیمش با مس رفسنجان  گفته نماند که یحیی قصد دارد بعد از باز نا
ید خود را به حسین بادامکی داده تا باشگاه در مورد  لیست مازاد و خر

آنها اقدام کند. 

گزارش »فرهیختگان« از شرایط نقل و انتقالاتی قرمزها در نیم‌فصل

جیب خالی و پنجره بسته 
		 گل‌محمدی مرد روزهای بحرانی نیست  یحیی بعد از بازی با مس رفسنجان لیست می‌دهد

همه تلاش‌های خمز برای بازگشت به اسپانیا

مرد اسپانیایی بعد برد هم حاشیه درست می‌کند
 مدیرکل ورزش آذربایجان‌شرقی: یادگار خوب نبود، در بنیان‌دیزل بازی می‌کردید
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

خبری که تمرکز بیرانوند را برهم زد

کنعانی مورد غضب ملی‌پوشان
ــه  ی مصوبـ ــت ادار ــوان عدالـ ــی دیـ ــته هیات‌عمومـ ــح روز گذشـ صبـ
یران در مورد واردات خودروهای خارجی توسط  ز هیات‌و
ــوی  ــه از سـ ــن مصوبـ ــال ایـ ــل ابطـ ــرد. دلیـ ــال کـ ــت‌ها را ابطـ فوتبالیسـ
ی، »ایجاد تبعیض ناروا بین ورزشکاران«  دیوان عدالت ادار
ی پرسپولیس در اهواز رسید و  اعام شده است. این خبر به اردو
ناراحتی ملی‌پوشان از جمله علیرضا بیرانوند را به‌همراه داشت. 
ـــر‌و‌صدا  ـــه بی‌س ـــت ک ـــاه اس ـــه م ـــه س ـــک ب ـــپولیس نزدی ـــان پرس دروازه‌ب
ی پورشه‌اش را با رقمی حدود 12 میلیارد تومان وارد  خودرو
ک کردن آن بود که موفق  کرد و در این مدت نیز به‌دنبال پا
نشد. از همین رو او وقتی روز گذشته با خبر ابطال مجوزها 
مواجه شد، حسابی ناراحت شده و کنعانی را مقصر این اتفاق 
دانست. البته در این میان ترابی و کنعانی هم به مانند خیلی 
از ملی‌پوشان خودروهای لوکس خود را وارد کشور کرده‌اند و آنها 
ک کنند. در این مورد گفتنی  ی‌شان را پا نیز نتوانسته‌اند خودرو
یکنان نامدار تیم‌ ملی احتمال این را داده بودند که  است که باز
ی  ــاره وارد کردن خودرو بعد از صحبت‌های کنعانی‌زادگان دربـ
که علیه آنها در رسانه‌ها و  یکصد‌میلیاردی‌اش و هجمه‌ای 
ــای  ی مجوز‌هـ ــوان عدالت ادار ــد، دیـ ــود آمـ ی به‌وجـ ــاز ــای مجـ فضـ
ورود خودروهای لوکس آنها را باطل کند و بابت این موضوع نیز 

حسابی کنعانی را سرزنش کرده بودند.

در روز تساوی پرسپولیس در اهواز سپاهان و استقلال 
با برد پرگل آتش‌بازی کردند

پرسپولیس دریبل دوطرفه خورد
ی شش  هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر عصر دیروز با برگزار
دیدار به پایان رسید که در مهم‌ترین دیدارها سپاهان و استقلال 
رقبای خود را شکست دادند و پرسپولیس برابر استقلال‌خوزستان 
ی ناباورانه 2-2 رسید تا عملا از کورس قهرمانی عقب بیفتد.  به تساو
سپاهان که برای مصاف با هوادار راهی تهران شده بود برای برتری برابر 
تیم محمود فکری کار سختی نداشت و موفق شد با یک برد پرگل به 
گردان مورایس خیلی زود روند گلزنی خود را آغاز  اصفهان برگردد. شا
کردند و در دقیقه 9 توسط رامین رضائیان که فصلی عالی را سپری 
یار مغانلو )24 و 44- پنالتی(،  می‌کند به گل رسیدند. در ادامه شهر
کاوه رضایی )79( و رضا اسدی )84( چهار گل دیگر این تیم را زدند 
تا سپاهان با برتری 5 بر صفر جایگاهش در رتبه دوم جدول را تثبیت 
کرده و نشان دهد یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی در این فصل 
است. در اهواز اما پرسپولیس که هفته گذشته و در آخرین دقایق 
ی عوض کرده بود این‌بار برابر دیگر استقلال  برد در دربی را با تساو
لیگ به نتیجه‌ای بهتر از تساوی 2-2 نرسید تا فاصله‌اش با دو مدعی 
اصلی لیگ بیشتر شود. در این مسابقه ابتدا استقلال‌خوزستان بود 
که به گل رسید، اما پنالتی پر‌‌سر‌و‌صدایی که داور مسابقه به‌سود 
ی برای دقایقی متوقف شده و  کرد، باعث شد تا باز قرمزها اعلام 
حتی سیروس پورموسوی تیمش را از زمین بیرون کشید اما در‌نهایت 
ی ادامه پیدا کرد و کنعانی‌زادگان پنالتی را به گل تبدیل کرد. در  باز
ابتدای نیمه دوم باز هم این تیم میزبان بود که به گل رسید، اما در 
ادامه نبیل باهویی بالاخره پایش به گلزنی باز شد تا پرسپولیس با یک 
امتیاز اهواز را ترک کند. در ورزشگاه آزادی تهران نیز استقلال برابر 
نساجی جشنواره گل به راه انداخت و با 4 گل تیم مهدی رحمتی را 
درهم کوبید. آبی‌ها در اواخر نیمه نخست توسط سهرابیان به گل 
رسیدند و با برتری راهی رختکن شدند و در نیمه‌دوم و در فاصله 
شش دقیقه سه گل دیگر به رشید مظاهری زدند تا با برتری 4 بر صفر 

صدر جدول را حفظ کنند.

اخبار کوتاه

کو خمزی متفاوت در فصل‌جاری نسبت به فصل قبل  اگر بگوییم پا
دیدیم چندان بیراه نگفته‌ایم. تراکتوری‌ها که تصور می‌کردند با مردی 
آرام، منضبط و با‌استعداد قرارداد تمدید کردند در این فصل آنقدر با 
سرمربی خود چالش داشتند که دیگر حسابش از دست خودشان 
هم در رفته است. این مربی دیگر نه کنترل اعصاب خود را دارد و نه 
کنترل زبانش را و هر بار در کنفرانس‌های خبری علی‌رغم وعده‌ای که 
در راستای حفظ آرامش به هیات‌مدیره باشگاه می‌دهد، با اظهاراتش 
مدیران این باشگاه تبریزی را شوکه می‌کند. پیش از این هم نوشتیم که 
خمز نجوای جدایی در باشگاه سرداده اما بدش نمی‌آید این جدایی 
شکل اخراج به خود بگیرد تا او بتواند با گرفتن کلیه حق و حقوقش ایران 
را ترک کند. موضوعی که تراکتوری‌ها به‌خوبی به آن واقف هستند اما 
نه توان مالی تسویه‌حساب با او را دارند و نه توان خرید مربی جدید 

و نه سقف بودجه به آنها چنین اجازه‌ای می‌دهد. 

   تراکتور  بی‌خیال خمز  شد
تا پیش از این تراکتورها هر بار بعد از سوژه‌های که سرمربی تیم‌شان در کنفرانس 
خبری به اهالی رسانه می‌داد با او جلسه برگزار کرده و او را برای مصاحبه‌هایش 
توجیه می‌کردند. این مربی هم ظاهرا می‌پذیرفت اما درنهایت همان کاری را 
می‌کرد که دوست داشت. از این رو این‌بار بعد از اظهارات او در مورد چمن یادگار 
و تهدید به بازگشت به اسپانیا نه‌تنها واکنشی نشان ندادند بلکه حتی به ملاقات 
او نرفته و از او نیز هیچ توضیحی نخواستند. به گفته یکی از نزدیکان به باشگاه، 

وقتی خمز در هر شرایطی کار خود را می‌کند گفت‌وگو با او چه فایده‌ای دارد!
شاید برایتان جالب باشد که زمین ورزشگاه بنیان‌دیزل که استادیوم اختصاصی 
تیم تراکتور است، چمن بسیار مناسبی دارد. از این رو وقتی بازی مقابل پیکان 
بدون تماشاگر شد و تلاش‌ها برای تغییر رای کمیته انضباطی نیز بی‌فایده بود، 
مدیران باشگاه از خمز خواستند بازی را در ورزشگاه بنیان‌دیزل برگزار کنند که 
اتفاقا چمن مناسبی دارد، اما این مربی قبول نکرد و تاکید کرد در ورزشگاه یادگار 
میزبان خواهند بود. از این رو وقتی بعد از بازی چنین واکنشی را از سرمربی خود 
دیدند بیش از آنکه ناراحت و عصبانی شوند، تعجب کردند. تناقض در رفتارهای 
این مربی بسیار عجیب است. او قبا نیز مصاحبه‌ای در مورد وضعیت زمین 
انجام داده و اداره کل را به جان باشگاه انداخته بود. او در مصاحبه بعدی از 
چمن تعریف کرد و با مداخله باشگاه اختلافات برطرف شد. درست در‌حالی‌که 
صلح و صفا در تبریز برقرار بود و خمز نیز قدرت انتخاب داشت و می‌توانست 
در‌صورت نارضایتی از چمن یادگار بازی را در بنیان‌دیزل برگزار کند، بار دیگر با 
اعتراض به زمین ورزشگاه، اداره کل را مجبور کرد با باشگاه تراکتور تماس گرفته 
و اختلافات تازه‌ای شکل بگیرد. این‌طور که ما شنیدیم رئیس اداره کل ورزش 
و جوانان آذربایجان‌شرقی به تراکتوری‌ها گفته است اگر چمن ما ایراد داشت 
در ورزشگاه خودتان بازی می‌کردید. این اظهارات البته در‌حالی بیان شده که 
استادیوم یادگار امام کاما رایگان و در حمایت از بخش خصوصی در اختیار 
این باشگاه قرار گرفته است. از طرفی تهدید این مربی به بازگشت به اسپانیا 
آن هم در شرایطی که بین هواداران و باشگاه کمی شکرآب است، بیشتر آتش 
در خرمن انداختن بوده و به ضرر باشگاه است. رفتار کودکانه خمز که هر بار 
صحبت از رفتن می‌کند به حدی باشگاه را ناراحت کرده که اگر توان مالی 
جذب مربی بهتری را داشتند چه بسا خیلی زود با او تسویه کرده و با این مربی 

خداحافظی می‌کردند. 

    اداره کل عصبانی از تراکتوری‌ها 
اینکه زیرساخت‌های سخت‌افزاری ورزش کشور خصوصا زمین‌های چمن در 
همه‌جای ایران با مشکل رو‌به‌روست، واقعیت آشکار فوتبال ایران است. ما دیگر 
در هیچ استادیومی نمی‌توانیم چمن مناسب پیدا کنیم. عدم تخصیص بودجه 
مناسب به ترمیم این زیرساخت‌ها و محافظت از آنها باعث شده رو به تخریب رفته 
و با مشکلاتی همراه باشند. روزی امید ما به استادیوم‌های بزرگ ایران بود و هرگز 
، نقش‌جهان  فکر نمی‌کردیم روزی به این نقطه برسیم که استادیوم‌هایی چون یادگار
و حتی آزادی با مشکل روبه‌رو باشند، اما حالا دیگر می‌توانیم اعتراف کنیم تقریبا در 
، شایعه  هیچ جای کشور زمین مناسبی برای بازی فوتبال وجود ندارد. اظهارات خمز
ناراحتی اداره کل ورزش و جوانان تبریز و تماس آنها با مدیران باشگاه تراکتور ما را بر 
آن داشت تا از طریق حبیب ستوده‌نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان‌شرقی 

پیگیر موضوع شویم. 
وی در گفت‌وگو با خبرنگار »فرهیختگان« اظهار داشت: »من استادیوم نرفتم و از طریق 
رسانه‌ها در جریان اظهارات سرمربی تراکتور قرار گرفتم. در‌نتیجه با مدیرعامل تراکتور 
صحبت کردم. قبل از این بازی آنها می‌توانستند در زمین خودشان )بنیان‌دیزل( بازی 
کنند. ظاهرا باشگاه هم این پیشنهاد را به سرمربی داده اما خمز خود مایل به بازی 
در یادگار بوده است. واقعیت همین است که گفتم. اگر سه چمن خوب در ایران 
وجود داشته باشد بدون هیچ تعصبی یکی از آنها چمن ورزشگاه یادگار امام است.«
وی با تایید مشکلات زمین یادگار تاکید کرد: »واقعیت این است که زیرساخت‌های 
چمن، نه در تبریز که در همه جا مشکل دارد. من در ابتدای فصل گفتم که این 
چمن عمر خود را کرده و شرکت توسعه و تجهیز از سال 1395به شکل پازلی، چمن 
را ترمیم کرد، همان‌طور که چندی پیش در ورزشگاه آزادی انجام شد. اگر بخواهیم 
این چمن را برداریم و یک چمن خوب بکاریم، باید یک فصل در یادگار بازی برگزار 
نکنیم. این کار تقریبا شدنی نبود. در نتیجه در آن مقطع استاندار دستور دادند یک 
زمین چمن ذخیره در یادگار بکاریم و در‌صورت نیاز از همان زمین رل چمن را برای 
ترمیم خرابی‌ها استفاده کنیم. اما در‌حال‌حاضر یک رل چمن اضافه برای ترمیم 
نداریم که بخواهیم کاری انجام دهیم. قرار بود این کار در شهریور‌ماه انجام شود که 
به‌دلیل عدم‌تخصیص اعتبارات ممکن نشد. حالا قول دادند اگر هوا اجازه دهد، 
در حدفاصل بهمن تا اردیبهشت که زمان مناسب برای این مهم است بودجه را 

اختصاص دهند و ما کار را آغاز کنیم.«
ستوده‌نژاد که همین چند وقت پیش 55 میلیارد هزینه کرد تا علاوه‌بر اعزام شرکتی از 
تهران برای بازسازی چمن، رختکن، نورافکن و دیگر مشکلات این ورزشگاه برطرف 
شود، در مورد اینکه به‌نظر او چرا خمز چنین واکنش‌های ضد و نقیضی در مورد 
کیفیت چمن مطرح می‌کند، گفت: »من نمی‌گویم چمن ایراد ندارد اما همین حالا 
هم با وجود برودت هوا از خیلی از چمن‌های ایران بهتر است. شاید او چمن ما را با 

چمن کشورهای اروپایی‌ قیاس می‌کند که خوب قابل قیاس نیست.«

   یاغی در کمیته انضباطی
این اما تنها حاشیه تیم تراکتور در بازی با پیکان نبود. شکی نیست که اخراج صفا 
هادی موهبتی بود که از سوی داور نصیب تیم تراکتور شد. آنها اسیر دفاع چند لایه 
ک  و بازی تخریبی پیکان شده بودند که این اخراج آنها را 10 نفره و تیم عنایتی را از لا
دفاعی خارج کرد. پیکانی‌ها به حملات جسته و گریخته امیدوار شدند و فکر کردند 
شاید بتوانند در تبریز گل زده و برنده شوند. غافل از اینکه این تفکر اشتباه است. با 
بازشدن تیم پیکان و تعویض‌های هوشمندانه خمز به سرعت دروازه پیکان باز شد 
و اشتباهات تاکتیکی عنایتی آنها را مقابل تیمی 10 نفره مجبور به شکست کرد. 
تعویض‌های تراکتور اما بدون حاشیه نبود. نه‌تنها حضور عبدی منجر به گلزنی و 
برتری تراکتور شد که خروج حسین‌زاده در‌حالی‌که اسیر بازی تخریبی پیکان شده 
بود، اتفاق خوبی را رقم زد. این تعویض اما برای حسین‌زاده خوشایند نبود و به نشانه 

اعتراض به تعویض به‌جای حضور روی نیمکت به رختکن رفت. او حتی به توصیه 
اعضای کادر‌فنی مبنی‌بر بی‌احترامی به تعویض، از تصمیم خود منصرف نشد و 
احتمالا باید منتظر عواقب این تصمیم خود باشد. این‌طور که از باشگاه تراکتور 
شنیدیم، او باید به‌زودی در کمیته انضباطی باشگاه حاضر شود و مسئولیت رفتار 
غیرحرفه‌ای خود را بپذیرد. تراکتوری‌ها مدعی هستند حتی اگر تعویض او منجر 
به پیروزی تراکتور هم نمی‌شد او باید روی نیمکت می‌آمد و با اجازه سرمربی راهی 
رختکن می‌شد. از این رو باشگاه تراکتور در سریع‌ترین زمان ممکن این بازیکن یاغی 

را به کمیته انضباطی فراخوانده و تکلیفش را روشن می‌کند. 


